
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě dotazu od 

účastníka: 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
 
prosím o dodatečnou informaci k následujícím bodům: 
 
1. Máme za to, že ve výkazu výměr není řešena dodávka markýzy nad vchodem u výtahu. Jedná se o 
výkres AR-9-PSV-výrobky-2. 
 
2. Máme za to, že ve výkazu výměr pro aulu není řešena výroba pódia tzn. ocelová konstrukce vč. šuplíků. 
Jedná se o výkres D1.6.1. - 01 pódium. 
 
 
 

Odpověď zadavatele ke zmíněným dotazům: 
 
Ad1)  Zadavatel prostudoval výkaz výměr a uznává, že se v něm markýza nad vchodem nevyskytuje. 

Zadavatel tedy upravil původní výkaz výměr (doplnil chybějící položku). Do výkazu je doplněna 
nově položka č. 142. 

 
142 K 7678121151 Montáž a dodávka markýz nad vstupem    kus    1,000 

 
Z tohoto důvodu zadavatel přikládá jako součást tohoto vysvětlení opravený a doplněný výkaz 
výměr, který účastníci použijí za účelem podání nabídky.  

 

 

Název veřejné zakázky: 

“ Vybudování odborných učeben a zajištění 
bezbariérovosti ZŠ Nová Paka Husitská – 

stavební práce s dodávkou výtahu “ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 

Sídlo: Husitská 1695, 509 01 Nová Paka 

IČ: 70947384 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Mgr. Zdeněk Burkert, ředitel školy 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_464.html 



 
 
Ad2)   Ve výkazu výměr pro aulu není skutečně výroba pódia (tzn. ocelová konstrukce vč. šuplíků) 

řešena. Pódium bude zadavatelem řešeno až v následné veřejné zakázce na dodávky, kterou 
bude následně zadavatel ještě vyhlašovat formou samostatného VŘ. Účastníci se ve svých 
cenových nabídkách pódiem tedy vůbec zabývat nemusí. 

 
 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Na základě výše uvedených změn a doplnění zadávací dokumentace, se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a tím i termín otevírání nabídek, takto: 

Tímto se ruší platnost bodů, zadávací dokumentace, „17. Místo a doba pro podání nabídek“ a „18. 

Místo a čas otevírání obálek“ a nahrazují se tímto novým zněním těchto bodů Zadávací dokumentace: 

 

 

17. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.3.2019, v 10:00 hod.  

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické 

nabídky účastníka Elektronický nástroj zadavatele. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 

nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě 

se dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

 

18. Místo a čas otevírání obálek 

Záležitosti týkající se otevírání nabídek v elektronické podobě upravuje § 109 ZZVZ.  

Otevírání nabídek se uskuteční neveřejně.  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána-viz § 

28, odst. 2 ZZVZ. 

 

3) Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

 

 



 

V Hradci Králové, dne 15.3.2019 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 

 

Přílohy k vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 č.1: Přístavba výtahu 2.ZŠ Husitská, pavilon U12 - zadání - ver. 1.1 
 


		2019-03-15T10:31:23+0100
	Ing. Jiří Frýda




